
08/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 07.27 GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 23/02/2019 OURENSE

 07.29 AG 3279 RIVEIRO ALONSO, ANTÓN ESP 3 CA Millaraio 01/02/2020 LUGO

 07.34 GA 769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada 21/12/2019 LUGO

 07.44 GA 2023536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta 23/02/2019 OURENSE

 07.46 GA 2023429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 4 R.C. Celta 17/03/2019 SABADELL

 07.52 AG 2028620 BENA DE RETTE MORÁN, MARTÍN ESP 3 Atletica Lucense 01/02/2020 LUGO

 07.58 AG 2024322 FERNANDEZ TATO, NARCISO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 23/02/2019 OURENSE

 07.58 AG 2026457 RODRIGUEZ SAAVEDRA, HUGO ESP 3 Club Atletismo Sada 21/12/2019 LUGO

 07.59 AG 3330 MOSQUERA CAINZOS, XIAN ESP 3 Club Atletismo Sada 19/01/2020 OURENSE

 07.75 AG 2024317 VILARIÑO AVILA, ROI ESP 3 Club Atletismo Sada 21/12/2019 LUGO

 07.79 AG 550 FRANCO LOSADA, ANTON ESP 3 Coruña Comarca 03/01/2020 FERROL

 07.84 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 AMES ATLETISMO 18/01/2020 OURENSE

 07.85 AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 CA Millaraio 01/02/2020 LUGO

 07.87 AG 3325 LÓPEZ-PARDO FERRER, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada 01/02/2020 LUGO

 07.89 AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 AMES ATLETISMO 18/01/2020 OURENSE

 07.93 AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca 02/03/2019 OURENSE

 08.01 AG 2015282 NUÑEZ MACEIRAS, RODRIGO ESP 4 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE

 08.04 AG 2026456 COUCEIRO MARTINEZ, BRAIS ESP 3 Club Atletismo Sada 21/12/2019 LUGO

 08.08 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AA Mazi 23/02/2019 OURENSE

 08.08 AG 3649 DÍAZ SALAZAR, JULIO ESP 3 Atletica Lucense 01/02/2020 LUGO

 08.08 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 14/12/2019 VIGO

 08.10 AG 2024590 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 Club Atletismo Sada 01/02/2020 LUGO

 08.11 AG 768648 GONZALEZ OTERO, NICOLAS ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL

 08.13 AG 2019428 POMBO FERNANDEZ DE LA PRADILLA, IAGO ESP 4 Coruña Comarca 01/02/2020 LUGO

 08.16 AG 2026146 DICLO TORRES, JUAN DIEGO ESP 4 Atletica Lucense 26/01/2019 LUGO

 08.20 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AA Mazi 21/12/2019 LUGO

 08.29 AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis 05/01/2019 PONTEVEDRA

 08.34 AG 2020933 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA

 08.41 AG 2025703 RALUY GONZALEZ, UXIO ESP 4 Viguesa de atletismo 26/10/2019 MARÏ¿½N

 08.67 AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo 14/12/2019 VIGO

 11.97 AG 2026682 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra 10/07/2019 PONTEVEDRA

 12.61 GA 110 MARIÑO MARTÍNEZ, LUIS ESP 4 S.G. Pontevedra 05/06/2019 PONTEVEDRA

AG 2017095 RODRIGUEZ VEIGA, FRANCISCO ESP 3 Club Atletismo Naron

AG 2018067 ROSENDE PIÑEIRO, MARTÍN ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:22.31 GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 25/05/2019 VIGO

 00:22.51 GA 769293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 3 R.C. Celta 10/07/2019 PONTEVEDRA

 00:23.45 GA 2023536 MARTINEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta 15/12/2019 OURENSE

 00:23.67 GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico 15/12/2019 OURENSE

 00:24.59 GA 768609 TIZON RODRIGUEZ, JAIRO ESP 3 Coruña Comarca 02/02/2019 LUGO

 00:24.69 AG 2028620 BENA DE RETTE MORÁN, MARTÍN ESP 3 Atletica Lucense 15/12/2019 OURENSE

 00:24.69 AG 2023145 TORRADO CERQUEIRA, NOEL ESP 3 R.C. Celta 07/12/2019 VIGO

 00:24.97 AG 2027596 BALAIRÓN GARCÍA, SERGIO ESP 3 Club Atletismo Sada 10/05/2019 LA CORUÑA

 00:25.42 AG 768648 GONZALEZ OTERO, NICOLAS ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 25/05/2019 VIGO

 00:25.66 AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE

 00:25.74 AG 2020933 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas 25/05/2019 VIGO

 00:26.40 AG 2015282 NUÑEZ MACEIRAS, RODRIGO ESP 4 Club Atletismo Sada 01/02/2020 LUGO

 00:26.51 AG 2019428 POMBO FERNANDEZ DE LA PRADILLA, IAGO ESP 4 Coruña Comarca 01/02/2020 LUGO

 00:26.54 AG 2028436 GONZÁLEZ MÁRQUEZ, XÉNXO ESP 3 R.C. Celta 07/12/2019 VIGO

 00:27.10 AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis 21/04/2019 VIGO

 00:28.22 AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Club Atletismo Estrada 05/01/2019 PONTEVEDRA

AG 2028306 TOLEDANO GARCIA, AAARON ESP 4 CA Cambados-SegurosNoval

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:38.81 AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca 25/05/2019 VIGO

INSCRITOS/AS ‐ DEFINITIVO

50m MASC. PC_LM

200m MASC. PC_LM

400m MASC. PC_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

LXIII CAMPIONATO DE GALICIA SUB´18 EN PISTA CUBERTA

Fecha Inicio Fecha Fin 08/02/2020



 00:42.93 AG 2025703 RALUY GONZALEZ, UXIO ESP 4 Viguesa de atletismo 28/06/2019 PONTEVEDRA

 00:43.10 AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo 18/05/2019 VIGO

 00:49.68 GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta 13/07/2019 VIGO

 00:52.00 GA 20201 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 INDEPENDIENTE 05/06/2019 COSLADA

 00:54.42 GA 2023348 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 11/01/2020 OURENSE

 00:54.77 AG 768040 GONZÁLEZ LÓPEZ, MATEO ESP 4 EA Ben Cho Shey 29/12/2019 OURENSE

 00:55.52 AG 3279 RIVEIRO ALONSO, ANTÓN ESP 3 CA Millaraio 18/01/2020 OURENSE

 01:00.78 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 14/12/2019 VIGO

 01:03.35 AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Club Atletismo Estrada 11/05/2019 LUGO

 01:04.34 AG 2018067 ROSENDE PIÑEIRO, MARTÍN ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 22/12/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL

GA 2023387 RIVAS SOBRADO, MARCOS ESP 3 Maderas Barcia Lourenza

AG 2028306 TOLEDANO GARCIA, AAARON ESP 4 CA Cambados-SegurosNoval

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:35.64 AG 764990 HERMIDA CHOUZA, MANUEL ESP 4 Riazor Coruña 11/05/2019 LUGO

 01:37.96 AG 765980 FERNÁNDEZ PIÑEIRO, DUARTE ESP 4 Atletismo Noia 21/04/2019 VIGO

 01:38.49 AG 2021420 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas 31/03/2019 VIGO

 01:41.81 AG 2025635 SUAREZ CASTRO, DIEGO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL

 01:59.32 GA 769424 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Atletica Lucense 10/02/2019 PONTEVEDRA

 01:59.90 GA 769139 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 R.C. Celta 15/12/2019 OURENSE

 02:03.17 GA 2023405 NUÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta 29/12/2019 OURENSE

 02:03.31 GA 769198 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE BENITO ESP 4 Ourense Atletismo 18/01/2020 OURENSE

 02:05.74 GA 768608 BORT RESPINO, YAGO ESP 3 Coruña Comarca 23/02/2019 OURENSE

 02:08.34 AG 2014364 REY ANSEMIL, PABLO ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 23/02/2019 OURENSE

 02:08.79 GA 2023404 GONZALEZ ROTEA, BIRUK ESP 4 R.C. Celta 07/12/2019 VIGO

 02:09.54 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 25/05/2019 VIGO

 02:11.53 AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AA Mazi 23/02/2019 OURENSE

 02:15.12 GA 2023387 RIVAS SOBRADO, MARCOS ESP 3 Maderas Barcia Lourenza 01/02/2020 LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 02:41.1 AG 764167 SOUTO PEÑA, SERGIO ESP 4 Atletica Val Minor 25/05/2019 VIGO

 02:54.35 GA 2023401 CRESPO VELANDO, DANIEL ANTONIO ESP 4 R.C. Celta 10/02/2019 PONTEVEDRA

 02:58.42 AG 2022250 MAROÑO PASCALIN, IVAN ESP 4 COMPAÑIA DE MARIA 31/05/2019 LA CORUÑA

 03:05.54 AG 2022260 PRADA MAROÑO, TOMAS ESP 4 COMPAÑIA DE MARIA 29/12/2019 OURENSE

 04:16.28 GA 2023405 NUÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta 04/01/2020 OURENSE

 04:18.92 GA 769172 SUAREZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 R.C. Celta 04/01/2020 OURENSE

 04:22.37 AG 2021320 DIAZ OIZA, PABLO ESP 3 CA Millaraio 20/01/2019 OURENSE

 04:32.70 AG 2024151 SALIDO JOVE, BRUNO ESP 3 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE

 04:33.50 AG 2025594 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 4 Viguesa de atletismo 28/12/2019 MARÍN

 04:37.70 AG 2026670 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE

 04:46.02 AG 2024952 GARCÍA SAINZ, YAGO IGNACIO ESP 3 Universidad Santiago 12/01/2019 LA CORUÑA

 04:51.94 AG 764457 LIRES SABORIDO, ANDRÉS ESP 4 Atletismo Noia 18/01/2020 OURENSE

 04:54.25 GA 2023387 RIVAS SOBRADO, MARCOS ESP 3 Maderas Barcia Lourenza 12/01/2019 OVIEDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09:08.34 GA 768711 GOBERNA FERREIRO, ALEX ESP 3 R.C. Celta 19/01/2020 OURENSE

 09:11.29 GA 769154 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON ESP 4 Atletica Lucense 13/01/2019 OURENSE

 09:53.07 AG 2026259 PERNAS BENITO, CARLOS ESP 3 Marineda Atletico 20/01/2019 OURENSE

 09:56.91 GA 769152 GARCIA ALVARIÑO, JOSE ESP 3 Atletica Lucense 20/01/2019 OURENSE

 10:08.96 AG 2015222 DIEGUEZ REY, ROI ESP 4 Club Atletismo Estrada 19/01/2020 OURENSE

 10:09.49 AG 2025594 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 4 Viguesa de atletismo

 10:16.42 AG 2022550 SÁNCHEZ RUÍZ, JOSÉ GUILLERMO ESP 4 Riazor Coruña 02/03/2019 OURENSE

 10:21.7 GA 766092 DIAZ FERNANDEZ, MATEO ESP 3 Atletica Lucense

 10:36.40 AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade 12/01/2019 OURENSE

GA 2023418 LOPEZ MORAL, CARLOS ESP 3 A Gándara

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 08.48 GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor 01/02/2020 LUGO

 08.51 GA 2023263 VICENTE GARCIA, DAVID ESP 4 At Rias Baixas 21/12/2019 LUGO

 08.56 GA 769382 VAZQUEZ PEREZ, HUGO ESP 3 Marineda Atletico 15/12/2019 OURENSE

 09.16 GA 2023471 ALLER GARCIA, MATEO ESP 4 CA Millaraio 01/02/2020 LUGO

 09.25 AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 15/12/2019 OURENSE

50m vallas (0,91) MASC. PC_LM

800m MASC. PC_LM

1.500m MASC. PC_LM

3.000m MASC. PC_LM



 09.35 AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 AMES ATLETISMO 01/02/2020 LUGO

 09.78 GA 769327 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 01/02/2020 LUGO

 10.14 AG 2027613 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures) 01/02/2020 LUGO

 10.15 AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 CA Millaraio 21/12/2019 LUGO

AG 586 CHANS FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 3 Riazor Coruña

AG 2021442 COUSO VIANA, ANDRES ESP 3 Universidad Santiago

AG 2022834 DE LA IGLESIA ARTIGAS, ANTONIO ESP 3 Riazor Coruña

GA 769197 DIAZ BARREIRO, ALVARO ESP 4 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,88 GA 769311 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL ESP 3 Atletismo Friol 01/02/2020 LUGO

 1,79 GA 2023499 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 3 CA Santiago 23/02/2019 OURENSE

 1,73 AG 769414 FERNÁNDEZ REBOLO, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Friol 01/02/2020 LUGO

 1,65 AG 2027613 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures) 01/02/2020 LUGO

 1,55 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 28/12/2019 MARÍN

 1,55 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AA Mazi 25/01/2020 LUGO

 1,50 AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 Coruña Comarca 25/01/2020 LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 4,10 GA 2023409 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Club Atletismo Naron 19/01/2020 OURENSE

 4,00 GA 2023490 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 Club Atletismo Sada 11/01/2020 OURENSE

 3,00 AG 2026815 ORTEGA SÁNCHEZ, ADRÍAN MARCEL ESP 3 R.C. Celta 01/02/2020 LUGO

 2,40 AG 769733 GARCIA ASTRAY, ALVARO ESP 4 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 3,90 GA 768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL ESP 70 Atletica a Silva 19/01/2013 LA CORUÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 6,39 GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense 11/01/2020 OURENSE

 6,06 GA 2023471 ALLER GARCIA, MATEO ESP 4 CA Millaraio 05/01/2020 PONTEVEDRA

 6,03 GA 769197 DIAZ BARREIRO, ALVARO ESP 4 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE

 5,75 AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta 14/12/2019 VIGO

 5,61 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 18/01/2020 OURENSE

 5,58 AG 586 CHANS FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 3 Riazor Coruña 25/01/2020 LUGO

 5,37 AG 769084 VILAS CASAL, MATEO ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 05/01/2020 PONTEVEDRA

 4,89 AG 2026682 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANTÓN ESP 3 S.G. Pontevedra 25/01/2020 LUGO

 4,84 AG 768199 BEMPOSTA OUBIÑA, BRAIS ESP 4 AA Mazi 21/12/2019 LUGO

 4,70 AG 2028436 GONZÁLEZ MÁRQUEZ, XÉNXO ESP 3 R.C. Celta 14/12/2019 VIGO

AG 550 FRANCO LOSADA, ANTON ESP 3 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12,74 AG 2017999 JAUREGUI PEREZ, MATEO ESP 3 Lugo Running Club (Lugo RC Ramos Loures) 19/01/2020 OURENSE

 12,18 AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta 20/07/2019 PONTEVEDRA

 12,02 AG 2023283 FERNANDEZ MARTINEZ, PAULO ESP 4 Coruña Comarca 21/12/2019 LUGO

 11,95 GA 769327 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2019 OURENSE

 11,53 AG 2017286 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID ESP 4 Santa Uxia Atletismo 25/05/2019 VIGO

 11,01 AG 2019639 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ALONSO ESP 3 Club Atletismo Sada 11/01/2020 OURENSE

GA 2023483 VILLARES VAZQUEZ, ADRIAN ESP 3 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 13,95 GA 106 LEMA CAPEÁNS, SAMUEL ESP 3 Club Atletismo Negreira 22/01/2020 BRAGA - (POR)

 13,21 GA 2023463 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 25/01/2020 LUGO

 10,88 GA 2023409 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Club Atletismo Naron 18/01/2020 OURENSE

 10,51 AG 769419 SANTOS ROADE, JORGE ESP 3 Atletismo Friol 02/02/2019 LUGO

 9,63 AG 2021323 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 AMES ATLETISMO 18/01/2020 OURENSE

 9,40 AG 2027538 REY CASTRO, ALVARO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 29/12/2019 OURENSE

 8,99 AG 2025647 GARCIA ARRUÑADA, GUILLERMO ESP 4 Maderas Barcia Lourenza 25/01/2020 LUGO

 8,05 AG 2016736 VIEIRA FERRÉ, ANGEL ESP 4 AA Mazi 25/01/2020 LUGO

 7,15 AG 3649 DÍAZ SALAZAR, JULIO ESP 3 Atletica Lucense 25/01/2020 LUGO

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_LM

Triple Salto MASC. PC_LM

Altura MASC. PC_LM

Pértiga MASC. PC_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 07.34 AG 2027654 CHAN PRADO, LAURA ESP 4 Riazor Coruña 02/02/2019 LA CORUÑA

 07.35 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 02/02/2019 LA CORUÑA

 07.75 AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva 02/02/2019 LA CORUÑA

 07.90 AG 2019258 SANCHEZ SEOANE, LUCIA ESP 3 Atletismo Carballo 03/02/2019 LA CORUÑA

 08.01 GA 2023314 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago 21/12/2019 LUGO

 08.17 AG 2026078 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 CA Millaraio 01/02/2020 LUGO

 08.26 GA 769277 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 21/12/2019 LUGO

 08.29 GA 2023330 GOMEZ TEIXEIRO, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca 26/01/2019 LUGO

 08.43 GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor 23/02/2019 OURENSE

 08.44 AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima 01/02/2020 LUGO

 08.48 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 04/01/2020 OURENSE

 08.51 GA 768864 OGIE UGO, ROSALINDA NGR 4 Ria Ferrol-C. Arenal 03/01/2020 FERROL

 08.57 AG 2021313 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 At Vila de Cangas 01/02/2020 LUGO

 08.58 GA 2023591 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 02/03/2019 OURENSE

 08.63 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 04/01/2020 OURENSE

 08.65 AG 2020422 MOSTEIRO VILANOVA, AROA ESP 3 Coruña Comarca 23/02/2019 OURENSE

 08.67 AG 589 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Atletica Lucense 01/02/2020 LUGO

 08.71 AG 2016875 REY GONZALEZ, UXIA ESP 3 CA Millaraio 29/12/2019 OURENSE

 08.73 GA 2023543 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AA Mazi 14/12/2019 VIGO

 08.79 AG 2021322 FERRAS GARCIA, SABELA ESP 3 CA Millaraio 01/02/2020 LUGO

 08.79 AG 2026417 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Club Atletismo Estrada 26/10/2019 MARÍN

 08.92 AG 2026009 VIDAL SAMBRÉIJOME, VICTORIA ESP 4 CD La Purisima 01/02/2020 LUGO

 08.94 AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 3 CA Millaraio 01/02/2020 LUGO

 09.05 AG 2026665 AMIGO MATO, NEREA ESP 4 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE

 09.06 AG 2025001 CASTRO PADIN, CANDELA ESP 4 CA Cambados-SegurosNoval 14/12/2019 VIGO

 09.09 AG 2027105 EIROA FERNANDEZ, SARA ESP 3 Coruña Comarca 29/12/2019 OURENSE

 12.73 GA 2023470 VIDAL TORRES, PAMELA ESP 4 At Ria de Arousa 18/05/2019 VIGO

 13.05 GA 2023496 MAGAN CASTRO, NEREA ESP 3 AA Mazi 11/05/2019 PONTEVEDRA

 13.93 AG 2017632 MARTINEZ VENTOSO, ISABEL ESP 4 Santa Uxia Atletismo 18/05/2019 VIGO

 14.13 AG 2023677 MARTINEZ CRUJEIRAS, IRIA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 10/07/2019 PONTEVEDRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:26.38 GA 2023512 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña 05/05/2019 FERROL

 00:26.85 GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 21/04/2019 VIGO

 00:26.98 GA 769277 LENCE IGLESIAS, BRENDA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 01/02/2020 LUGO

 00:27.35 GA 2023470 VIDAL TORRES, PAMELA ESP 4 At Ria de Arousa 15/12/2019 OURENSE

 00:27.37 GA 2023330 GOMEZ TEIXEIRO, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca 18/05/2019 OURENSE

 00:27.49 GA 2023496 MAGAN CASTRO, NEREA ESP 3 AA Mazi 23/02/2019 OURENSE

 00:27.84 GA 769305 DE LA FUENTE GONZALEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE

 00:27.98 GA 2023440 GARCIA GIL, IRIA ESP 4 Ourense Atletismo 04/01/2020 OURENSE

 00:28.02 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 18/01/2020 OURENSE

 00:28.18 GA 2023591 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 18/01/2020 OURENSE

 00:28.22 AG 2023677 MARTINEZ CRUJEIRAS, IRIA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 27/04/2019 FERROL

 00:28.58 AG 2026417 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Club Atletismo Estrada 08/06/2019 LUGO

 00:28.76 AG 2020913 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 20/01/2019 OURENSE

 00:28.80 AG 2020422 MOSTEIRO VILANOVA, AROA ESP 3 Coruña Comarca 02/02/2019 LUGO

 00:28.91 AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima 18/01/2020 OURENSE

 00:29.05 AG 2018327 RAMOS VIZOSO, CRISTINA ESP 3 Marineda Atletico 31/05/2019 LA CORUÑA

 00:29.06 AG 765643 MIGNOT TEIJEIRO, CHLOÉ ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 31/05/2019 LA CORUÑA

 00:29.30 AG 2017632 MARTINEZ VENTOSO, ISABEL ESP 4 Santa Uxia Atletismo 04/01/2020 OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:48.71 AG 2024468 NISTAL PALACIOS, LUCIA ESP 4 Marineda Atletico 10/05/2019 LA CORUÑA

 00:59.87 GA 2023512 FERNANDEZ BOUZA, MARIA ESP 3 Riazor Coruña 18/01/2020 OURENSE

 01:01.07 EX 7129 DIEZ ROSA, MARTA ESP 3 At. Badajoz 23/02/2019 SALAMANCA

 01:01.50 GA 769421 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Atletica Lucense 29/12/2019 OURENSE

 01:02.39 AG 764004 PEREZ CORRAL, CARLA ESP 4 CA Millaraio 18/01/2020 OURENSE

 01:02.74 GA 766126 REY CASTRO, MARTA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 18/01/2020 OURENSE

 01:03.55 GA 769305 DE LA FUENTE GONZALEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo 29/12/2019 OURENSE

 01:03.58 GA 2023440 GARCIA GIL, IRIA ESP 4 Ourense Atletismo 18/01/2020 OURENSE

 01:03.73 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 18/01/2020 OURENSE

 01:04.26 GA 2023543 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AA Mazi 28/12/2019 MARÍN

400m FEM. PC_LF

50m FEM. PC_LF

200m FEM. PC_LF



 01:05.05 AG 765879 VAZQUEZ HERMIDA, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca 23/02/2019 OURENSE

 01:05.34 AG 765643 MIGNOT TEIJEIRO, CHLOÉ ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 25/05/2019 VIGO

 01:06.51 AG 766347 PRADO MERINO, LUCÍA ESP 4 At. Femenino Celta 15/12/2019 OURENSE

 01:06.62 GA 769324 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 04/01/2020 OURENSE

 01:06.67 GA 769435 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Atletica Lucense 04/01/2020 OURENSE

 01:07.15 GA 2023488 RUIBAL SÁNCHEZ, CARMEN ESP 3 S.G. Pontevedra 23/02/2019 OURENSE

 01:07.76 GA 768861 PERMUY BOUZA, AROA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 18/01/2020 OURENSE

 01:08.96 AG 2025001 CASTRO PADIN, CANDELA ESP 4 CA Cambados-SegurosNoval 14/12/2019 VIGO

 01:09.03 AG 2026960 RODRIGUEZ LOJO, LUNA ESP 4 Viguesa de atletismo 14/12/2019 VIGO

 01:10.45 AG 2028633 ACEBRÁS SUAREZ, LUCÍA ESP 4 Club Atletismo Sada 04/01/2020 OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 02:17.99 GA 768759 CASTRO PEREZ, ANTIA ESP 3 Ourense Atletismo 25/05/2019 VIGO

 02:21.07 GA 53 MATO GOMEZ, DEGNESH MARIA ESP 4 CA Santiago 11/01/2020 OURENSE

 02:26.41 GA 768773 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 18/01/2020 OURENSE

 02:26.43 GA 768878 PRIETO PAZOS, ANTIA ESP 3 Club Atletismo Estrada 07/12/2019 VIGO

 02:27.40 GA 2023266 PORTELA OTERO, LUCIA ESP 3 Atletismo Tui 29/12/2019 OURENSE

 02:29.26 GA 766126 REY CASTRO, MARTA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 01/02/2020 LUGO

AG 2021281 IGLESIAS MATO, ANDREA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 04:58.97 GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 29/12/2019 OURENSE

 05:03.49 GA 768583 SANCHEZ LOPEZ, NOELIA ESP 3 Atletismo Friol 11/01/2020 OURENSE

 05:08.36 GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense 20/01/2019 OURENSE

 05:16.65 GA 768544 VALLINES FERNANDEZ, ANA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza 12/01/2019 OVIEDO

 05:22.30 AG 2026085 TATO PÉREZ, EVA ESP 4 CD La Purisima 04/01/2020 OURENSE

 05:30.85 AG 2027771 FERNÁNDEZ MARTINEZ, ROSANA ESP 4 TRIKI TEAM 18/01/2020 OURENSE

AG 2021281 IGLESIAS MATO, ANDREA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 769729 QUINTÁS CASTRO, GABRIELA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10:55.10 GA 60035 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 4 Atletica Lucense 11/01/2020 OURENSE

 11:00.64 GA 769320 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 12/01/2019 OURENSE

 11:03.92 GA 765984 VARELA MOLEJON, LUCIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 20/01/2019 OURENSE

 11:08.34 GA 768582 LAGE GIL, NEREA ESP 3 Atletismo Friol 07/12/2019 VIGO

 11:24.05 GA 2023299 MIJANGOS GARCIA-MENDOZA, CLARA ESP 4 Ourense Atletismo 15/06/2019 OURENSE

 11:48.65 GA 768942 CABALEIRO RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 Atletismo Tui 02/03/2019 OURENSE

 11:58.78 GA 2023534 OTERO PRIETO, SARA ESP 4 At. Femenino Celta 02/03/2019 OURENSE

 12:06.04 AG 2022584 GARCIA TRABA, JULIA ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 19/01/2020 OURENSE

 13:05.43 AG 2021281 IGLESIAS MATO, ANDREA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 02/03/2019 OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 09.09 GA 21 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Atletica Lucense 01/02/2020 LUGO

 09.49 GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 23/02/2019 OURENSE

 09.97 GA 768595 BARRAGANS SANCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 21/12/2019 LUGO

 10.17 AG 2020905 BARBAZAN LESTA, LAURA ESP 3 CA Millaraio 23/02/2019 OURENSE

 10.26 AG 3153 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Santiago 18/01/2020 OURENSE

 10.34 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo 23/02/2019 OURENSE

 10.41 AG 2022586 SUÁREZ RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 23/02/2019 OURENSE

 10.98 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 19/01/2020 OURENSE

 11.16 AG 2021313 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 At Vila de Cangas 01/02/2020 LUGO

 14.59 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 22/06/2019 CASTELLÓN

AG 2015831 GESTO RODRIGUEZ, CARMEN ESP 4 Atletismo Carballo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,65 GA 21 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Atletica Lucense 25/01/2020 LUGO

 1,53 GA 2023294 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 25/05/2019 VIGO

 1,46 AG 2021177 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo 27/01/2019 LUGO

 1,45 AG 2028501 LOJO LAGO, ALMA ESP 4 Atletica a Silva 01/02/2020 LUGO

 1,43 AG 2027990 CORTIZAS FERNÁNDEZ, NOA ESP 4 At Rias Baixas 21/04/2019 VIGO

 1,40 AG 2021131 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 05/01/2019 PONTEVEDRA

3.000m FEM. PC_LF

50m vallas (0,762) FEM. PC_LF

Altura FEM. PC_LF

800m FEM. PC_LF

1.500m FEM. PC_LF



 1,40 AG 2016803 LENCE VILABOA, XIANA ESP 3 At. Femenino Celta 14/12/2019 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,61 GA 766163 VILAS DOCAMPO, ALOIA ESP 1 S.G. Pontevedra 24/02/2018 OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 3,25 GA 769009 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 ADAS Proinor 11/01/2020 OURENSE

 2,41 AG 765327 SUAREZ SANCHEZ, HELENA ESP 4 S.G. Pontevedra 02/02/2019 LUGO

 2,40 AG 2020913 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 01/02/2020 LUGO

 2,40 AG 2023148 ALONSO GONZÁLEZ, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 14/12/2019 VIGO

 2,36 AG 765211 DIOS CARBALLO, LUCÍA ESP 4 S.G. Pontevedra 25/05/2019 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 3,75 GA 14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 88 At. Femenino Celta 22/02/2014 SABADELL

 3,55 GA 17219 FERREIRO LIÑARES, LUCIA ESP 79 S.G. Pontevedra 12/02/2011 OURENSE

 3,15 GA 765828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA ESP 84 S.G. Pontevedra 01/02/2020 LUGO

 3,11 GA 765660 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 At. Femenino Celta 23/02/2019 OURENSE

 3,00 GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra 19/01/2013 LA CORUÑA

 2,65 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 04/01/2020 OURENSE

 2,20 AG 2021834 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra 01/02/2020 LUGO

 2,20 AG 2026066 BELLO RODRIGUEZ, HELENA ESP 8 At Vila de Cangas 04/01/2020 OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 5,50 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira 25/01/2020 LUGO

 5,42 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega 12/01/2019 OURENSE

 5,13 GA 768595 BARRAGANS SANCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 02/02/2019 LUGO

 5,08 GA 768864 OGIE UGO, ROSALINDA NGR 4 Ria Ferrol-C. Arenal 25/05/2019 VIGO

 4,93 AG 2026078 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 CA Millaraio 01/02/2020 LUGO

 4,86 GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL

 4,70 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 25/05/2019 VIGO

 4,50 AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta 02/03/2019 OURENSE

 4,39 AG 589 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Atletica Lucense 01/02/2020 LUGO

 4,37 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 19/01/2020 OURENSE

 4,36 AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta 07/12/2019 VIGO

AG 3153 FERNANDEZ BLANCO, UXIA ESP 4 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12,12 GA 768862 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 11/01/2020 OURENSE

 11,93 GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira 11/01/2020 OURENSE

 10,46 GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 10/07/2019 PONTEVEDRA

 10,44 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 ADAS Proinor 25/05/2019 VIGO

 9,95 AG 2017225 MUÑIZ COVELO, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 25/05/2019 VIGO

 9,67 AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta 25/01/2020 LUGO

 9,62 AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta 14/12/2019 VIGO

 9,32 AG 2028501 LOJO LAGO, ALMA ESP 4 Atletica a Silva 14/12/2019 VIGO

 7,91 AG 2020711 VAZ MACIAS, UXIA ESP 4 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS

AG 2019258 SANCHEZ SEOANE, LUCIA ESP 3 Atletismo Carballo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12,86 GA 769366 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta 10/03/2019 VALENCIA

 12,66 GA 768717 SESTELO LOPEZ, ANTIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 25/01/2020 LEÓN

 12,59 GA 2023462 LAGO ANDRADE, XIANA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 18/01/2020 OURENSE

 10,24 GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 05/10/2019 GIJÓN

 10,12 GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense 25/05/2019 VIGO

 9,02 AG 2018180 SAMPEDRO TORRES, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 23/02/2019 OURENSE

 8,34 AG 768544 VALLINES FERNANDEZ, MARÍA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza 25/01/2020 LUGO

 8,29 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AA Mazi 25/01/2020 LUGO

 7,84 AG 2025012 NOYA SANTOS, ALICIA ESP 4 CA Cambados-SegurosNoval 02/03/2019 OURENSE

 7,56 AG 2023148 ALONSO GONZÁLEZ, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 07/12/2019 VIGO

 7,41 AG 2025327 CORTES MOREIRAS, ANDREA ESP 4 AA Mazi 25/01/2020 LUGO
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AG 488 PEREIRA VOGT, ROSA Mª ESP 3 At Rias Baixas


